Российская Федерация
Покровское сельское Собрание депутатов
Ключевского района Алтайского края
Четырнадцатая сессия восьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27.05.2024                                                                                              №78
с.Покровка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 1 квартал 2024 год.

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Покровское сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1.Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Покровский сельсовет Ключевского района Алтайского края за 1 квартал 2024 год (прилагается).
2.Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Покровского сельсовета.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (О.Н.Кушнерев).

Глава сельсовета                                                                   В.Ю.Камозин

	[bookmark: RANGE!A1:F11]ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503117

	на 1 апреля 2024 г.
	Дата
	01.04.2024

	по ОКПО
	04085967

	Наименование
финансового органа
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	Глава по БК
	303

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет Покровского сельсовета Ключевского района
	по ОКТМО
	01617468

	Периодичность:
	месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:
	руб.

	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	2 496 270,00
	404 276,59
	2 091 993,41

	в том числе:

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	1 350 000,00
	73 083,59
	1 276 916,41

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 10100000000000000
	100 000,00
	12 559,34
	87 440,66

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000 10102000010000110
	100 000,00
	12 559,34
	87 440,66

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов
	010
	000 10102010010000110
	100 000,00
	12 456,78
	87 543,22

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (за исключением доходов от долевого участия в организации, полученных физическим лицом - налоговым резидентом Российской Федерации в виде дивидендов)
	010
	000 10102030010000110
	0,00
	102,56
	0,00

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 10500000000000000
	800 000,00
	33 844,66
	766 155,34

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503000010000110
	800 000,00
	33 844,66
	766 155,34

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503010010000110
	800 000,00
	33 844,66
	766 155,34

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 10600000000000000
	450 000,00
	26 679,59
	423 320,41

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 10601000000000110
	130 000,00
	2 147,58
	127 852,42

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10601030100000110
	130 000,00
	2 147,58
	127 852,42

	Земельный налог
	010
	000 10606000000000110
	320 000,00
	24 532,01
	295 467,99

	Земельный налог с организаций
	010
	000 10606030000000110
	75 000,00
	18 131,00
	56 869,00

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10606033100000110
	75 000,00
	18 131,00
	56 869,00

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000 10606040000000110
	245 000,00
	6 401,01
	238 598,99

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 10606043100000110
	245 000,00
	6 401,01
	238 598,99

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 20000000000000000
	1 146 270,00
	331 193,00
	815 077,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 20200000000000000
	1 146 270,00
	331 193,00
	815 077,00

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20210000000000150
	80 400,00
	54 200,00
	26 200,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	010
	000 20216001000000150
	80 400,00
	54 200,00
	26 200,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	010
	000 20216001100000150
	80 400,00
	54 200,00
	26 200,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20230000000000150
	58 372,00
	14 593,00
	43 779,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	010
	000 20235118000000150
	58 372,00
	14 593,00
	43 779,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	010
	000 20235118100000150
	58 372,00
	14 593,00
	43 779,00

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	000 20240000000000150
	1 007 498,00
	262 400,00
	745 098,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000 20240014000000150
	1 007 498,00
	262 400,00
	745 098,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000 20240014100000150
	1 007 498,00
	262 400,00
	745 098,00